• Γλυκά και δώρα κατά τις  επισκέψεις  του Δημάρχου σε φιλόπτωχα ιδρύματα της 

Λάρισας – Παιδιατρικές Κλινικές – Γηροκομείο Λάρισας,
καθώς και τη διάθεση πίστωσης των δαπανών. Ο συνολικός προϋπολογισμός των δαπανών 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6443.00002 του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων, και ανέρχεται στο 
ποσό των δύο χιλιάδων εφτακοσίων πενήντα ευρώ (2.750,00 €).

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΔΑΛΑΜΠΥΡΑ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ